

Preco Contractors A/S
Korsørvej 18, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 55 10 28 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

Torben Nymand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 6 Egenkapitalopgørelse
- 7 Noter
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -940 mod -4.894 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.296.762 mod 545.949 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-940	-4.894
Andre finansielle indtægter	1.687.994	550.940
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.070</u>	<u>-97</u>
Resultat før skat	1.595.984	545.949
Skat af årets resultat	<u>-299.222</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.296.762</u>	<u>545.949</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.296.762</u>	<u>545.949</u>
Disponeret i alt	<u>1.296.762</u>	<u>545.949</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.585
Tilgodehavender i alt	0	5.585
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.543.595	1.854.920
Værdipapirer i alt	3.543.595	1.854.920
Likvide beholdninger	7.829	12.305
Omsætningsaktiver i alt	3.551.424	1.872.810
Aktiver i alt	3.551.424	1.872.810
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	92.621	-1.204.141
Egenkapital i alt	892.621	-404.141
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	802.269	776.782
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.559.536	1.497.669
Selskabsskat	294.498	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.658.803	2.276.951
Gældsforpligtelser i alt	2.658.803	2.276.951
Passiver i alt	3.551.424	1.872.810

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	800.000	-1.750.090	-950.090
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>545.949</u>	<u>545.949</u>
Egenkapital 1. januar 2020	800.000	-1.204.141	-404.141
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>1.296.762</u>	<u>1.296.762</u>
	<u>800.000</u>	<u>92.621</u>	<u>892.621</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.543.595</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.666.523</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Metanah Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
